
お客様各位 

 

平成２８年 12 月 26 日 

エダンズ グループ ジャパン株式会社 

 

 

請求書の使用印鑑変更について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社ではお客様からのご要望を受け、平成２９年１月１日以降に発行される請求書の使用

印鑑について下記のとおりの変更を行いますのでお知らせいたします。 

重ね重ねの変更となり皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

旧 使用印鑑  角印のみ 

新 使用印鑑  角印 及び 丸印 

 

 

【お問い合わせ先】 

エダンズ グループ ジャパン株式会社 

カスタマーサービスチーム  

TEL 0120-554-685｜092-715-7208 

 

 

 

 

 

 



旧 請求者欄（平成２８年１２月３１日までに発行分） 

 

新 請求者欄（平成２９年１月１日以降に発行分） 


